<ECR 341, foli 122 doc. 2>

Dominicus de Villa Libera dono tibi Ermessendi Spinella per tuum sponsalicium® L
solidos melgarenses quos tu vel amici tuis accipias in omnibus bonis meis; et habeas
dictos L solidos melgarenses te (sic) possidere et expletere cum marito et sine, et cum
infantibus, et cetera. Ad obitum tuum habeas omnes dictos L solidos, ad eas tuas
voluntates faciendas, et cetera. Testis G. Sequini.”
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a. Segueix repetit sponsa. b. Instrument no ratllat amb linies verticals.

252
1240, octubre, 30.
Donacid per esponsalici que otorga Ermesén Espinella a Domenec de Vilafranca de 50
sous melgoresos dels quals podra disposar segons la seva voluntat fins a la seva mort.

<ECR 341, foli 122 doc. 3>
Ermessendis dono tibi Dominico de Villa Libera predicto L solidos per tuum
sponsalicium simili modo, <et cetera>, ut predictum est. Testes desuper.?

a. Instrument no ratllat amb linies verticals.

253°
1240, novembre, 2.
Venda de Pere Ball a Bernat Brossa de la meitat dels guanys i millores que obtindra en
el seu viatge cap a Hispania amb la barca de Pere Aicart i Arnau de Tugores.

<ECR 341, foli 122 doc. 4>

[111 nonas novembris.

Petrus Bay vendo tibi Bernardo de Brossa et tuis mediam partem de omnibus lucris
percacii <et melioramentis> que Deus ad rationem vel precium® promitto []° et []°
viatico quod facio in Yspania in barcha Petro Aicart et <sociorum> duce in Yspaniam
<et> michi eundo et redeundo, et cetera, campum et campos, et cetera; in redidit
promito delibare su<per bona mea>. Testis Bernardus de Narbona. Et ego Petrus
Aicart promitto cum eo vel sine eo et firmo.®

a. Al marge esquerre I’abreviatura pa de paccata. b. Segueix cancel-lat dederint (meliorum) (ho..) qui
sedant ad rumu exceptis prohal et aliariis. c. Part il-legible corresponent a una paraula. d. Part il-legible
corresponent a una paraula. e. Instrument no ratllat amb linies verticals.

254°
1240, novembre, 3.
Establiment atorgat per Bernat d’Espanya de I’alqueria de Benimorabon del terme de
Montuiri als conjuges Pere Roquer i Nina, a Arnau Masip, i als successors d’ambdos
eternament. S’estableix un cens anual de 10 quateres d’ordi i blat a pagar per Sant
Pere i Sant Feliu del mes d’agost. Fadiga de 10 dies i entrada de 55 sous melgoresos.

<ECR 341, foli 122 doc. 5>

I11 <nonas novemb>ris.

Bernardus de Yspania dono et stabilio Petro Rocherio et uxori <sue> Nine et Arnaldo
Masipo et® vestris successoribus ineternum qua<ndam> <alqueri>am meam que
d<icitur> Benimorabon qua donacione domini Assaldum habeo per franchum alodium
in termino de Montuerii cum omnibus pertinent<iis>, ad censum X quarteriarum
annuatim, videlicet, medietatem ordei et medietatem frumenti \boni® et pulcri recipiendi
legale mensuram Maioricarum/ in festo annuatim Sancti Petri et Felicis augusti,
asporta<dum> intus Civitate ad domum meam, sine mea et meorum missione. Ad
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fa<tigam> decem dierum [.]% perpetuo. Accipio de introitu LV solidos melgarenses.
Testes Bernardus de Tholosa, Bernardus de Bas<a>, Salamon et Ass<aldi> de <Ra>al,
gerentis, quondam, vices domini Regis Aragone per fra<nchu>m tibi. Et ego
Berengaria, uxor Bernardus de Yspania, firmo [.]° firmavit manu sua Bernardus in
pergameno in[.] hec medietatem Petrus Rocher \et uxor sua/ et Arnaldus Masip.